0808 2022.11.24 星期四
责任编辑：曹 歌 美术编辑：陕 璇综合新闻综合新闻

遗失声明
刊登热线 8512333

医疗机构设置公示
根据《卫生部关于加强医疗机构审

批管理的若干规定》（卫医发〔2008〕35
号)要求，现将申请设置“荆州旭诚血液
透析服务管理有限公司”有关情况予以
公示。

设置单位名称：荆州旭诚血液透析
服务管理有限公司

医疗机构名称：荆州旭诚血液透析
中心

经营性质：营利性医疗机构
设置诊疗科目：肾病学专业，医学

检验科。具体诊疗科目设置经执业验
收确定。

诊疗血液透析单元：60
拟选址：湖北省荆州市荆州区南门

大街63号
任何单位和个人对公示的项目如

有异议，均可在公示期内以实名的形式
来人来电来函向荆州市卫生健康委员
会提出，反映的情况应实事求是。以单
位名义反映情况的，应加盖单位盖章；
以个人名义反映情况的，须署明真实姓
名、工作单位和联系电话。

公示时间：5个工作日（2022 年 11
月21日至11月25日）

联系方式：荆州市卫生健康委行政
审批科

电话：0716-4163828（上 午 8：
30-12：00，下午2：30-5:30）

荆州市卫生健康委员会
2022年11月14日

湖北金江新材料科技有限责任
公司煤、盐、碱低碳系列产品产业园

项目环境影响评价公示
根据《环境影响评价公众参与办

法》等相关规定，现就“湖北金江新材料
科技有限责任公司煤、盐、碱低碳系列
产品产业园项目”相关环境影响评价信
息向公众公示如下：

（一）环境影响报告书征求意见稿
全文及公众意见表链接：

https://pan.baidu.com/s/1lVown-
QoUIjSMbJDT3mkX1g?pwd=3utf

查阅纸质报告书的方式和途径：联
系建设单位查阅

（二）征求意见的公众范围：项目环
境影响评价范围内的公民、法人和组
织，鼓励环境影响评价范围之外的公
民、法人和其他组织参与。

（三）公众提出意见方式和途径：公
众可以通过信函、传真、电子邮件或者
其他方式，本公示发布之日起10个工
作日内将填写的公众意见表等提交给
建设单位。

（四）公众提出意见起止时间：公示
发布日起10个工作日。

（五）建设单位联系方式
地址：湖北江陵经济开发区（煤电

港化产业园）滩马路东面
联系人：张先生
联系电话：0395-5826788（集团总部）

2022年11月22日

荆州市荆州区水库（湖泊）成鱼及
杂鱼捕捞预期收益权拍卖终止公告

受湖北楚恒投资管理有限公
司、荆州市荆州区公共资源交易中心
委托，我公司于 2022 年 11 月 16 日
在《荆州日报》发布的关于荆州市荆
州区水库（湖泊）成鱼及杂鱼捕捞预
期 收 益 权 （ 项 目 编 号 ：
JQPM-2022G-010）拍卖公告，接委托
人通知，该项目终止。

特此公告。
荆州市荆州区公共资源交易中心

湖北楚恒投资管理有限公司
湖北点石拍卖有限公司

2022年11月23日

遗失声明
▲监利市稻田计划志愿者协会不

慎遗失湖北省社会团体会费专用票据
一张，（编号2016NO：00274251），声明
作废。

▲国药控股荆州有限公司洪湖专
业 药 房（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91421083MA49AUAF5M）不慎遗失预
留银行公章一枚，声明作废。

▲ 朱 云 凤 （ 身 份 证 号 ：
420400197102050044）不慎遗失个体工商
户营业执照（副本），统一社会信用代码：
92421000MA4BNUTX6R，声明作废。

▲荆州市启文塑料科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91421000MA49HWH51W）不慎遗失预
留银行公章和财务专用章各一枚，声明
作废。

城乡规划方案批前公告
建设单位：国网湖北省电力有限公

司荆州市荆州区供电公司
申请事项：国网湖北荆州供电公司

岑河供电所
建设地址：沙市区岑河镇安心路4号
上述规划申请，我局已受理。

根据《中华人民共和国城乡规划法》
第四十条的规定，特向社会公告相
关规划方案情况。方案详情请见项
目所在地现场公示牌或荆州市自然
资源和规划局 http://gtj.jingzhou.
gov.cn/

有关单位和个人对该项目规划
方案有任何意见和建议，请在本公告
发布之日起五个工作日内书面告知
我局国土空间规划股。请有关单位
和个人在提交书面材料时，同时携带
单位组织机构代码证或个人身份身
份证明材料（身份证或户籍证明或工
作证）。

荆州市自然资源和规划局沙市区
分局地址：沙市区园林路93号

电话：8102210

建设项目环境影响征求意见的公告
荆州三才堂化工科技有限公司年

产52000吨农药原药项目环境影响报

告书（征求意见稿）已编制完成，现征求
公众意见。

环境影响报告书（征求意见稿）及
公众意见表查询方式：

http://jzssthjj.zwgk.jingzhou.
gov.cn/35663/202211/t20221121/
240545.shtml

纸质版可到荆州三才堂化工科技
有限公司查阅。

征求意见公众范围：本项目环境影
响评价范围内的公民、法人和组织，鼓
励环境影响评价范围之外的公民、法人
和其他组织参与。

联系人：张工
联系电话：0716—4129910

18972195405
联系邮箱：634161081@qq.com
起止时间：自公示起10个工作日

建设项目环境影响征求意见的公告
荆州三才堂化工科技有限公司年

产3.6万吨精细化学品及中间体项目环
境影响报告书（征求意见稿）已编制完
成，现征求公众意见。

环境影响报告书（征求意见稿）及
公众意见表查询方式：

http://jzssthjj.zwgk.jingzhou.
gov.cn/35663/202211/t20221121/
240546.shtml

纸质版可到荆州三才堂化工科技
有限公司查阅。

征求意见公众范围：本项目环境影
响评价范围内的公民、法人和组织，鼓

励环境影响评价范围之外的公民、法人
和其他组织参与。

联系人：张工
联系电话：0716—4129910

18972195405
联系邮箱：634161081@qq.com
起止时间：自公示起10个工作日

建设项目环境影响征求意见的公告
荆州三才堂化工科技有限公司年

产3.65万吨氯代吡啶中间体及12万吨
其他精细化工产品建设项目环境影响
报告书（征求意见稿）已编制完成，现征
求公众意见。

环境影响报告书（征求意见稿）及
公众意见表查询方式：

http://jzssthjj.zwgk.jingzhou.
gov.cn/35663/202211/t20221121/
240544.shtml

纸质版可到荆州三才堂化工科技
有限公司查阅。

征求意见公众范围：本项目环境影
响评价范围内的公民、法人和组织，鼓
励环境影响评价范围之外的公民、法人
和其他组织参与。

联系人：张工
联系电话：0716—4129910

18972195405
联系邮箱：634161081@qq.com
起止时间：自公示起10个工作日

广告：8512333 发行：8263377 印刷厂：8261393 本报印刷厂印刷

沙市区烟草专卖局关于收回烟草专卖零售许可证的公告
因无法收回下列烟草专卖零售许可证，根据《烟草专卖许可证管理办法实施细则》第五十四条规定，现予以公告。公告期一个月期满视为收回：

许可证号
421002101660
421002101074
421002101094

421002124351

421002122503

421002124003

421002123588

421002223771

421002124492

421002124404

企业（字号）名称
小雨点副杂
云云平价超市
孙焕芳副食店

荆州开发区宁宁副食

鸿润超市

荆州开发区勤本副食批发部

荆州开发区景妍便利店

荆州市富利昌商贸有限公司

荆州开发区卡粉烟酒

荆州开发区小涂烟酒店

经营地址
沙市区红门路

沙市区岑河镇荆农村
荆州开发区季家台居委会门面

湖北省荆州市荆州开发区红光路9号（海科科技公司）内15号门面

湖北省荆州市沙市区联合乡宿驾村三组72号

湖北省荆州市荆州开发区胜利村四组3排1号（自主申报）

湖北省荆州市荆州开发区北京东路98号亚泰市场有限公司门面（B区37号）

湖北省荆州市荆州开发区红光路胜利工业园

湖北省荆州市荆州开发区豉湖路中豪明珠城19栋1单元103S号

湖北省荆州市荆州开发区红光路东印宿舍9栋3号

负责人（经营者）姓名
王其凤
屈泽虎
孙焕芳

周强

邓刘海

熊德新

卢中华

罗勇

徐智

胡超

特此公告
沙市区烟草专卖局
2022年11月24日

经江陵县烟草专卖局与县市场监
督管理局协商，“我要开烟草制品零售
点”“一事联办”事宜在江陵县烟草专卖
局办证服务大厅开办窗口，实行“一窗

办理”。
现予以公告。

江陵县烟草专卖局
2022年11月24日

我局在行政执法中查获以下烟草
专卖品并依法予以先行登记保存,请
物主于本公告发布之日起30日内到石
首市烟草专卖局接受调查处理（地址：
石首市笔架山路 23 号，联系人：谢主

任、金主任，联系电话：0716-7297756）。
若逾期不来接受处理，我局将依据《烟
草专卖行政处罚程序规定》第五十八
条及有关法律法规的规定，依法对涉
案烟草专卖品作出处理。

序
号

1

当事人

待查

查案
时间

2022.11.10

查案地点

石首市桃花
山镇五马口
村路段

先行登记保存
通知书号

石烟存通[2022]
2200093

烟草专卖品品种、
规格及数量

84mm黄鹤楼
（软蓝）13条

备注

/

江陵县“我要开烟草制品零售点”“一事联办”公告

石首市烟草专卖局公告

特此公告
石首市烟草专卖局
2022年11月24日

“术”不容缓，急危重症救
治从未“按下暂停键”

家住江陵县的黄先生（化名）在家
切割铝材时，因一时大意，右手大拇指
和一半食指被电锯切断，有护理经验
的妻子见状，立即紧急为他进行了简单
包扎，并将断指妥善保管好，带着他赶
往医院。

当地医院受技术条件限制不能完
成手指再植，建议立即转到荆州市第二
人民医院手足外科治疗。

当时，中心城区尚处于疫情临时管
控中，荆州二医通过区域创伤急救网
络得知情况后，立即开辟急救“绿色通
道”，一场离断指体的生死接力就此
展开。

救护车载着患者断指再生的希望，
一路疾驰。患者入院时，拇指离断已过
2小时，断指再植的黄金时间是6至8个
小时，离断手指缺血时间越长，再植成
活率越低，术后感染的风险也越大。

刻不容缓！在疫情防控期间，既
要争分夺秒保证急危重症抢救，又要
严格把好疫情“关口”，同时还要确保医
疗安全。

荆州二医中山路部立即启动疫情
防控下救治预案：为患者安排核酸加急
检测；进行各项手术前化验和检查；联系
手术室等相关科室，立即做好患者转运、
麻醉、手术、环境消杀等一系列应急流程
和术前准备……

各方协同配合，各环节无缝衔接，1
小时，各项术前准备全部完成，手术随之
开展。

精雕细琢，5小时连续奋
战，成功再植断指

拇指功能占整个手的40至50％，拇
指缺失不仅影响外观，更严重的是功能
缺失，其解剖结构也更加复杂。

“医生，我还得要工作养家，请您一
定要保住我的手指！”40多岁的黄先生
是家里的顶梁柱，面对他的请求，接诊的
荆州二医手足外科医生李显勇连声安
慰：“你放心，我们一定会尽最大努力把
你的手治好。”

简单的一句话，给患者吃了颗定心
丸。但这看似简单的一句话，体现了荆
州二医手足外科的实力与担当。

断指再植，是高难度手术。万幸的
是，患者离断的手指保存比较完整，为成
功再植保留了希望。

手指血管薄如蝉翼，遍布手指的神

经、肌腱也是肉眼难辨，离断血管仅
0.4mm。在高倍显微镜下，主刀医生李
显勇对着细如发丝的血管穿针引线。创
伤部位清洗、骨折固定、肌腱神经缝合、
血管吻合、皮肤缝合……经过5个小时
奋战，离断的血管、神经、肌腱、指骨和皮
肤终于一一接上。离断的两根指头也由

恢复了红润，重新“长”回左手。
“完成再植手术，仅是万里长征的第

一步。”李平华介绍，对于断指再植患者，
防止接通的血管发生栓塞，平安度过术
后危险期也是一场硬仗。

“严于术前、精于术中、勤于术后”。
该科成立了专门护理小组，制定有针对

性的护理方案，定时查看患者再植断指
的恢复状态；医生则及时调整医嘱和换
药治疗。经过8天的治疗和护理，患者
手指恢复红润、血液循环良好。医生判
断：断指已经成活！

临别之际，黄先生激动万分：“没想到
手术效果这么好、服务也好，真是太感谢
你们啦！我一定好好配合，进行康复治
疗，争取最好的功能恢复。”

精益求精，坚守“一个都
不能少”的健康底线

毫厘之间见真功。悄无声息的手
术室、无影灯下透过高倍显微镜、灵巧
地缝合比头发丝还细的血管和神经、一
坐就是半天或者一整天……这就是手
足外科工作的常态。相较于其他外科
手术，手足外科的手术既精细又复杂，
对医生的技术与耐力有着更高的挑战。

与此同时，断肢再植的难度也不言
而喻。不仅要在显微镜下把离断的骨
骼、肌腱、神经、血管吻合重建，还要与
时间赛跑，在保证患者生命的前提下，
尽最大可能为患者保肢和保功能，压力
可想而知。

2006年，荆州二医中山路部手足外
科成立，成为全市首个也是唯一治疗手
足外伤的专业科室。在李平华的带领
下，该团队不断探索技术创新。经过16
年发展，该科已成功开展各类断指、断
趾、断肢再植术达1万例以上，让众多手
足外伤患者避免了截肢、残疾，守住了

“一个都不能少”的底线，得到了社会和
业界的认可。

2021年，荆州二医挂牌中国创伤
救治联盟创伤救治中心建设单位，通过
整合院内外急救资源，组建区域创伤急
救网络。手足外科作为其中重要一环，
在提高我市创伤患者的救治成功率，降
低致残率、致死率方面，发挥着不可替
代的作用。

“维护人民群众生命和健康，是公
立医院的社会职责。我院整合手足外
科、骨科、普外科等科室资源，积极推动
创伤中心建设，加强各类急危重症患者
的医疗救治工作，为挽救生命、减少残
疾贡献二医力量。”荆州二医院长孙亚
凌说。

为患者留住生活的希望和能力
——荆州二医手足外科完成高难度断指再植手术

□ 记者 匡奕君 宗璇 特约记者 潘健兴 通讯员 罗艳 李辛迎

在显微镜下“精雕细

琢”，在细如发丝的血管和

神经间“自如穿梭”，以精

湛的技术，守护一个又一

个患者。“枯木逢春”的奇

迹，在荆州市第二人民医

院手足外科主任李平华团

队的手中不断诞生。对于

患者，保住的不仅是肢体

的健全，更是正常生活的

希望与能力。

党 的 二 十 大 报 告 指

出，深入贯彻以人民为中

心的发展思想，人民群众

获得感、幸福感、安全感更

加充实、更有保障、更可持

续。“幸福是靠双手奋斗出

来的，我院手足外科以精

湛的医术，守护的不仅是

患者健康，更是守护他们

的幸福生活。”荆州二医党

委书记杨学武表示，目前

全院上下正在积极学习贯

彻党的二十大精神，将始

终坚持人民至上、生命至

上的理念，做好人民群众

健康的守护者，努力保障

人民群众健康。

▲荆州二医手足外科团队。

▶手足外科专家李显勇（右一）正
在阅片。